DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Terça-feira – 10 de Abril de 2018 – Ano II – Edição n° 54 – Caderno 02

Prefeitura Municipal de
Valente publica:

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

http://www.diariooficialba.com.br/

2

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Terça-feira
10 de Abril de 2018

Ano II – N° 54

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo

MUNICÍPIO DE VALENTE-BAHIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do processo administrativo nº 041/2018, o Prefeito Municipal de
Valente/Ba, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93,
para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve homologar e adjudicar a Chamada Publica nº 001/2018 que tem
como objeto aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede
de Educação Básica Pública, verba FNDE/PNAE, ano 2018. Em favor dos fornecedores CRISTIANE COSTA DE
OLIVEIRA, CPF Nº 023.811.865-73, os Itens do Lote 01: 05, 15, 19 e 27, do Lote 02: 01 a 04, 07 e 09 e do Lote 03: 01
e 03, o Valor Global de R$ 16.145,00 (Dezesseis mil e cento e quarenta e cinco reais); ELZA LEONICE DE OLIVEIRA,
CPF Nº 592.328.385-91, os Itens do Lote 01: 16 a 18, o Valor Global de R$ 13.950,00 (Treze mil e novecentos e
cinquenta reais); ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DOS MORADORES DE PAPAGAIO, CNPJ Nº 63.103.998/0001-70, os
itens do Lote 01: 05,  07 a 09, 19 e 21, do Lote 02: 01 a 05, 07 a 09 e 11, do Lote 03: 01 a 03, o Valor Global de R$
86.935,00 (Oitenta e seis mil e novecentos e trinta e cinco reais); ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA LUTANDO PARA
VENCER COMUNIDADE DE FERROS, CNPJ Nº 16.258.691/0001-68, os Itens do Lote 01: 01 a 16, 18 a 27, de Lote 02:
01 a 11 e do Lote 03: 01 a 04, o Valor Global de R$ 293.830,00 (Duzentos e noventa e três mil e oitocentos e trinta
reais); ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA CAPRINOCULTURA SOLIDARIA – APAEB LATICINIO, CNPJ Nº 11.803.405/0001-
84, os Itens do Lote 04: 01 e 02, o Valor Global de R$ 76.652,00 (Setenta e seis mil e seiscentos e cinquenta e dois
reais); NEUSA MACEDO LIMA, CPF Nº 912.737.905-10, os Itens do Lote 01: 11, 13, 18 e 27 e do Lote 02: 03 a 05, 08
e 09, o Valor Global de R$ 10.545,00 (Dez mil e quinhentos e quarenta e cinco reais) e MARIA MACEDO DOS
SANTOS, CPF Nº 919.716.595-68, os Itens do Lote 01: 11, 13, 16 e 27 e do Lote 02: 02 a 04, o Valor Global de R$
9.235,00 (Nove mil e duzentos e trinta e cinco reais).

Valente-Ba, 23 de março de 2018.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO

 Prefeito

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-04-10T17:44:49-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182